confluit , quam qirum sub specffc^pietatis libidini-alifsque vitiis porta recluditur.

Anno 1307. uti heic diserte scriptum cernimus, contra Dulcinum Catholicae mi-

Étiadj arrna pr^e^alisèl-e, atq*»e is.^odem Anno & njense junio suae temeritatis ac

impietatis "poeazJdedh . 1ft earn ébronologiam con&ntiuiit C&rius , ìS^ondanus , ót

alii. Quare ejus mortem non satis recte Odoricus Raynaldus consignavit ad An

num 1308. quasi icCBefnardus tradiderìt'; heic enim annum numerabat non a Na-

tivitate, aut a Circumeisione Domini, fed quidem ab Incarnatone . Longius etiam

a ventate deflexit Bzovius in Annal. Ecclef. qui Dulcini occasum distulit usque

-id AnfiUHi i 3 io.- Scd pluribus Lectocem distinere aolfx. .- . *—
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FRATRIS DULCINI

HÆRESIARCHÆ*

Hiftoria , five Legenda wfandorum operum , & malorum geflorum perpetra-

forum per maledittum peffimum Harefiarcham Fratrem Dulcinum cum

fuis perfidis Sequacìbui in Villa & loco Triveri , & aliis Villis ac loc'ts

circumftaniibus , qui de Anno Domini millesimo trecentesimo sexto die fepti-

ma menfis Martti vènit'cum sua pestifera comitiva super quemdam mon-

tem exiflentem in montibus Triveri, qui tunc temporis dicebatur mons TLe-

belli j nunc vero quia in cacumine ditti montis posi expulfionem ditti Dui-

Cini & Sequacium e'jus suit conftruttum , fabric atu?n , & consecratumSa-

cellum^seu Oratorium unum ad laudem Dei, Beati Bernardi , & aliorum

Santtorum , appellatur mons Santti Bernardi , quod nomen in perpetuum

retinebit .

N Nomine Do

mini nostiijcsu

Christi amen .

Anno currcnte

Millesimo tre

centesimo sex

to , die decima

mensis Marcii .

Vcnit perfidus

Heresiarcha fra-

ter Dulcinus no

mine nuncupa-

tus super mon-

tem Zebellum ( i ) de Triverio Vercellensis

Diœcesis. Quoniam magnitudo rei, quæ mira-

culosè & inexeogitatè provenerit , cùm ab ali-

quibus enarratur , fsepissimè reddunt nos audito-

res dociles , benivolos , & attentos , nonnum-

quam & ipsos inducunt ut eorum tempora pru-

aenter dilpensent, memorando præterita, cogi

tando præsentia, & prævidendo sutura, ut vitio-

C t ) Rebellum ubique appcllat Carolus à Basilica Pc-

tri in sua Novaria sacra .

C a ) Seu dt Pezzano . E familia quidem Avogadra ,

Tom. IX.

B

rum lubricis profulgentibus salubria capiant , &

juxta vigilantium folertiam firmentur : ideirco

ad honorem summæ & Individua Trinitatis opus

aggrediar sub compendio compilatum narrare .

Intendens novitatem , quæ propter fili stupen-